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 WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

 
Zamawiający : 
Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 
strona www: www.zarszyn.pl                   
e-mail: przetargi@zarszyn.pl       
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Roboty budowlane - Realizacja zadania pn. „Remont mostu na rzece Pielnica w miejscowości Długie”. 
 
 
 
W Y J A Ś N I E N I E  TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami. 
 
 
Pytanie 1 
Prosimy o informację, czy przy robotach związanych z remontem mostu będzie zachodziła konieczność wycinki 
drzew? – z fotografii zamieszczonych w projekcie wykonawczym wynika że drzewa będą kolidować między innymi 
przy palowaniu. Jeżeli tak to prosimy o inwentaryzację drzew przeznaczonych do wycinki oraz dodanie pozycji  do 
przedmiaru robót. Czy Zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew? 
Odpowiedź: 
Przy remoncie mostu zachodzi konieczność wycinki 4 szt. drzew. Wycinka drzew nie wchodzi w zakres przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający dokona wycinki w/w drzew we własnym zakresie. 
 
Pytanie 2 
Z informacji przetargowych wynika, że na czas remontu mostu ruch samochodowy i pieszy będzie skierowany na 
objazd. Czy Zamawiający posiada wiedzę jakimi drogami będzie wyznaczony objazd? Czy Zamawiający będzie 
wymagał wykonania kładki pieszorowerowej na czas remontu obiektu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada wiedzę, którymi drogami należy wyznaczyć objazdy. Zamawiający nie wymaga wykonania 
kładki pieszo – rowerowej na czas remontu obiektu mostowego. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elementów zespalających konstrukcję stalową z żelbetową płytą mostu  
w postaci opórek sztywnych, czy muszą być zastosowane sworznie jak na rysunku konstrukcji stalowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie elementów zespalających konstrukcję stalowa z żelbetową płytą mostu  
w postaci opórek sztywnych pod warunkiem wykonania odpowiednich obliczeń i uzyskania akceptacji autora 
projektu,  pełniącego równocześnie nadzór autorski nad realizacją zadania. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści do wykonania robót regulacyjnych kosze/gabiony wykonane z siatki heksagonalnej 
dwukrotnie skręcanej o wymiarze oczka 8x10cm. Koszt wskazanych w Specyfikacjach Technicznych koszy 
zgrzewanych są dużo wyższe, co spowoduje niepotrzebny wzrost kosztów poniesionych przez Zamawiającego. 
Proponowane kosze z podwójnie skręcanej siatki heksagonalnej spełniają wymogi aprobaty technicznej IBDiM. 



   

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie koszy/gabionów wykonanych z siatki heksagonalnej dwukrotnie skręcanej  
o wymiarze oczka 8x10 cm. 
 
 
Uwagi końcowe : 
Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
Niniejsze wyjaśnienia przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków 
zamówienia oraz zamieszcza się na tej stronie internetowej gdzie udostępniono specyfikację. 
 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

  


